Получатель
ООО "ФЛЭТРУМ"

ИНН
7810712947

КПП
781001001

БИК
044525974

40702810210001010063
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810145250000974

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
279846

Сумма платежа
236 000,00 ₽

Комиссия
500,00 ₽

Итого
236 500,00 ₽

Двести тридцать шесть тысяч
пятьсот рублей 00 копеек